

Arbetsmiljöinformation

Hylte Bruk AB



Larmning

Ambulans och Räddningstjänst larmas genom portvakten på nedanstående nummer. Ange ports/dörr nummer (röd skylt) för att underlätta för Räddningstjänsten att hitta.

0104619555

Kvalitet, miljö och arbetsmiljö

Säkerhet är absolut viktigast för oss – **Safety first!**

Alla som arbetar för oss ska ha en bra arbetsmiljö och komma hem säkert varje dag. Det gäller både egen personal och våra entreprenörer. Vi vill också att alla ska trivas och känna sig välkomna och har därför nolltolerans mot kränkningar.

Kvaliteten på de produkter vi tillverkar är avgörande för våra framgångar och därmed även av betydelse för dig som entreprenör.

Vårt miljöengagemang är djupt rotat och en del av vår affärsidé. Det är därför extra viktigt för oss att vår produktion sker med minsta möjliga miljöpåverkan.

Vi förväntar oss att du som entreprenör bidrar i detta arbete.

Likabehandlingspolicy

På Hylte Bruk AB ser vi människors olikheter som tillgångar och möjligheter. Mångfald är viktigt för vår framgång.

Alla ska inkluderas och känna sig respekterade oavsett kön, etnicitet, religion eller annan trosuppfattning, funktionshinder, sexuell läggning, ålder och könsöverskridande identitet eller uttryck.

För att alla skall inkluderas och känna sig respekterade som individer krävs att alla som arbetar på Hylte bruk tar sitt eget ansvar för en god arbetsmiljö. Det är i mötet med andra vi skapar ett gott arbetsklimat.

Vi accepterar inte någon form av kränkande särbehandling, trakasserier eller andra beteende som inte stämmer med vår värdegrund.

Var och en har rätt till sin egen åsikt och skyldighet att respektera andras.

Tillträde

För att du ska få tillträde till vår anläggning krävs att du har godkänt resultat på denna lokala kurs och SSG Entre Grundkurs.

Första gången du kommer till anläggningen, meddela din kontaktperson så att denne ser till att du får passage via ditt SSG kort.

Närvaroregistrering

I alla produktionslokaler finns terminaler för närvaroregistrering där man registrerar både sin ankomst och när man lämnar. Syftet är att veta vilka som finns i byggnaden vid en utrymning.

AEO – Authorised Economic Operator

Hylte bruk är AEO-certifierade av Tullverket. Det ställer extra krav på företagets skalskydd.

Inga obehöriga på fabriksområdet, kontroller förekommer alla dygnets timmar. Kontroll av väskor kan ske. Anmäl omedelbart borttappade passerkort.

Bilpass

Om du behöver använda fordon i ditt arbete inom industriområdet vänd dig till din kontaktperson som ser till att ett bilpass utfärdas. Observera att bilen inte får tas in på området för enbart persontransporter om inte särskilda skäl finns.

Det är viktigt att du registreras vid in- och utpassering via kortläsarna som sitter utanför portvakten så att vi vet vem som är på området i händelse av brand eller nödläge. Det gäller förare och samtliga passagerare.

Du får stanna för att lasta av dina verktyg och material. Därefter ska fordonet snarast parkeras på anvisad parkeringsplats.

Parkering av fordon under nattetid ska ske i första hand utanför området. Vid särskilda behov kontakta din kontaktperson.

Kontroll av fordonens innehåll/last kan ske.

Trafik

På området gäller samhällets trafikregler.

Maxhastigheten på området är 30 km/h.

Vid särskilt riskfyllda områden förekommer 20 km/h så var alltid uppmärksam på aktuella hastighetsskyltar. Hastighetskontroller genomförs regelbundet.

Åk, stanna, backa och vistas aldrig nära en maskin i arbete utan att först ha ögonkontakt med maskinföraren. Ta hänsyn till säkerhetsavståndet.

Det finns högriskområden där tillträde med fordon kräver särskilt tillstånd, exempelvis vedgården. Dessa områden är skyltade.

Fotgängare

Du får endast röra dig inom markerade gångstråk när det finns sådana.

Tänk på att fordonsförare ofta har skyddssikt, håll ett säkerhetsavstånd och sök gärna ögonkontakt.

Var observant på att vissa högriskområden är förbjudna att tillträda gående eller med cykel. Dessa områden är skyltade.

Alkohol och droger

Vi har nolltolerans mot alkohol och droger.

Det är inte tillåtet att vara påverkad av alkohol eller droger på arbetsplatsen.

Den som är alkohol- eller drogpåverkad avvisas från arbetsplatsen.

Det är inte heller tillåtet att ta med alkohol eller droger in på området.

Vår alkohol- och drogpolicy gäller alla medarbetare, entreprenörer och övriga som vistas på vår arbetsplats. Slumpvisa nykterhetstester utförs.

Rökning

Generellt gäller rökförbud inom hela området. Undantag är på angivna platser. Tänk på att vi har automatiska brandlarm som kan utlösas av rök, ångor eller avgaser.

Rökning på otillåten plats kan leda till att du avvisas från området.

Fotografering

Generellt gäller fotograferings- och filmningsförbud inom hela anläggningen.

Om du behöver fotografera eller filma ska du be om ett tillstånd för det specifika området från din kontaktperson. Undvik att fotografera eller filma personer, i så fall måste GDPR följas.

Undantag från förbudet gäller om en allvarlig händelse inträffar som kräver dokumentation.

Om du eller ditt företag vill använda bilder eller film från anläggningen och publicera externt måste ni ha tillstånd från er kontaktperson först.

Mobiltelefon

Mobiltelefoner är tillåtna inom området, undantaget är inom EX-klassade områden där får enbart EX-godkänd utrustning användas.

Kommunikationsutrustning ska användas med försiktighet i närheten av manöverskåp och elektrisk utrustning som givare, sensorer etc.

Ljud & Ljus

Det finns olika typer av varningar genom ljud- och ljus-signaler. Var uppmärksam på dessa och fråga om du inte vet vad som gäller.

Ordning & Reda

Många tillbud, arbetsskador och bränder beror på bristande ordning och städning på arbetsplatsen. Du ska därför hålla rent och ha god ordning på ditt arbetsställe.

Brandredskap, nödutrustning och elcentraler får inte blockeras.

När arbetet avslutas eller arbetsdagen är slut ska allt överblivet material sorteras enligt våra källsorteringsrutiner. Använd utrustning ska ställas tillbaka på sin plats.

Innan arbete påbörjas, ta reda på hur avfall som uppstår vid arbetet ska tas om hand.

Om smuts och damm kommer att uppstå av arbetet ska det åtgärdas innan det påbörjas får att förhindra nedsmutsning. Tänk på att damm kan utlösa brandlarm.

Behöver du någonstans att ställa ditt material eller din utrustning på, prata med din kontaktperson som visar lämplig plats. Om du inte uppfyller de krav vi ställer på städningen kan din arbetsgivare debiteras för våra ev. extrakostnader.

Värdesaker

Du ansvarar själv för dina värdesaker. Meddela din kontaktperson om du har behov av förvaringsutrymme för värdesaker eller liknande. Om du misstänker att du har blivit utsatt för stöld ska du meddela din kontaktperson så snart som möjligt så att vi kan vidta åtgärder.

Heta arbeten

Om du ska utföra arbeten som medför uppvärmning eller gnistbildning krävs ett hetarbetstillstånd som utfärdas av en tillståndsansvarig i Hylte.

Tillsammans vidtar ni åtgärder för att arbetet ska kunna utföras säkert, därefter ges tillstånd. Vid behov kopplas brandlarm bort. Därefter kan arbetet påbörjas.

Behörig brandvakt ska alltid vara utsedd och finnas på arbetsplatsen under tiden det heta arbetet utförs samt minst en timme efteråt.

Exempel på arbeten är svetsning, skärning och lödning.

För att få tillstånd krävs att utförare har utbildning och certifikat.

Automatiska brandlarm och sprinkler

Många utrymmen är försedda med automatiskt brandlarm och sprinkler. Förutom brand kan de reagera på:

- Andra värmekällor än brand
- Dammande arbete
- Rök från svetsning och lödning
- Ljus från svetsning, fotoblixtar mm

Ring 01046–19444 för bortkoppling av larm.

Om brandlarm utlösts på grund av slarv kan du som entreprenör debiteras Räddningstjänstens kostnad.

Tillstånd att använda utrustning

För att få använda truckar eller lyftredskap som lift eller travers måste du ha utbildning samt ett skriftligt körtillstånd från din arbetsgivare.

Körtillståndet skall innehålla information om vilka fordon som får användas och vilka arbetsuppgifter som får utföras. Du måste kunna visa upp körtillståndet.

För att få använda Hyltes utrustning krävs tillstånd från din kontaktperson.

Innan du börjar använda utrustningen ska du informeras av samordningsansvarig om vilka regler som gäller och vilka särskilda risker som finns.

**Ladda ner appen SSG OnSite, där finns mer info om vad som gäller på Hylte
Bruk AB**

Personlig skyddsutrustning

Utomhus på fabriksområdet gäller krav på varselkläder klass 2. Exempel på det är en varselväst. **Observera att det även gäller på väg till eller från arbetet.**

Inomhus gäller klass 1 som krav. Exempel på det är arbetsbyxor med reflex nedtill.

Matsalens öppettider

Måndag – fredag kl 08:00 – 14:00

Lunch serveras kl 11:30 – 13:30

8 Regler som rädda liv



1. Använd alltid säkerhetsbälte när du färdas i ett fordon



2. Överskrid aldrig hastighetsbegränsningen och använd inte mobiltelefon utan handsfree när du kör



3. Kör aldrig bil och arbeta inte om du är påverkad av alkohol eller droger



4. Ha alltid giltigt arbetstillstånd när det krävs



5. Använd alltid säkerhetsutrustning när du arbetar på hög höjd



6. Kontrollera alltid att alla energikällor är säkrade innan du påbörjar ett arbete



7. Försumma eller förstör aldrig säkerhetskritisk utrustning



8. Gå eller stå aldrig nära maskiner i drift